



**Revisionscentret Sønderborg**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**

Møllegade 71  
6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

## **CK-Mt ApS**

Scharffenbergsgade 31  
6400 Sønderborg

**Årsrapport for perioden**  
**1. maj 2020 til 30. april 2021**  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2021

---

Claus Kjestrup  
dirigent

CVR-nr. 37 57 86 06

*Aabenraa*  
*Haderslev*  
*Padborg*  
*Ribe*  
*Sønderborg*  
*Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	10
Balance pr. 30. april 2021	11
Noter til årsrapporten	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er smede- og montagevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed m.m.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 379.168, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.195.278.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.531.055</b>	<b>2.727</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.701.692</u>	<u>-2.035</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>829.363</b>	<b>692</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-160.569</u>	<u>-350</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>668.794</b>	<b>342</b>
Finansielle indtægter		3.596	3
Finansielle omkostninger	3	<u>-181.162</u>	<u>-165</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>491.228</b>	<b>180</b>
Skat af årets resultat		<u>-112.060</u>	<u>-46</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>379.168</u></b>	<b><u>134</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		<u>-20.832</u>	<u>134</u>
		<b><u>379.168</u></b>	<b><u>134</u></b>

## Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <small>kr.</small>	<u>2019/20</u> <small>t.kr.</small>
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.157.062	2.431
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.157.062</b>	<b>2.431</b>
Deposita		96.000	60
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>96.000</b>	<b>60</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.253.062</b>	<b>2.491</b>
Råvarer og hjælpematerialer		978.121	290
<b>Varebeholdninger</b>		<b>978.121</b>	<b>290</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.454.911	2.649
Igangværende arbejder for fremmed regning		391.000	79
Andre tilgodehavender		0	137
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.940	0
Periodeafgrænsningsposter		27.708	51
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.945.559</b>	<b>2.916</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>177.459</b>	<b>20</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.101.139</b>	<b>3.226</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.354.201</b>	<b>5.717</b>

## Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		745.278	767
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.195.278</b>	<b>817</b>
Hensættelse til udskudt skat		194.000	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>194.000</b>	<b>10</b>
Banker		0	1.267
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.267</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	372
Banker		0	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.657.210	474
Gæld til tilknyttede virksomheder		454.654	669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.671	322
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.612	30
Skyldige moms og afgifter		416.091	0
Anden gæld		390.685	256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.964.923</b>	<b>3.623</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.964.923</b>	<b>4.890</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.354.201</b>	<b>5.717</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.418.426	1.881
Pensioner	239.677	121
Andre omkostninger til social sikring	43.589	33
	<b>2.701.692</b>	<b>2.035</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2 Særlige poster</b>		
Lønkomensation - Covid 19	360.574	0
	<b>360.574</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.032	21
Andre finansielle omkostninger	157.130	144
	<b>181.162</b>	<b>165</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C.K. & K.K. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med sambeskattet selskab for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restforpligtelse pr. 30. april 2021 på t.kr. 2.254.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har udstedt ejerpantsattebreve for i alt t. kr. 2.600 i leaset maskine.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Kindberg

---

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 20-08-2021 kl.: 11:08:59  
Underskrevet med NemID

## Claus Kjestrup

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-061240701179 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 20-08-2021 kl.: 13:48:01  
Underskrevet med NemID

## Claus Kjestrup

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-061240701179 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 20-08-2021 kl.: 13:48:01  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 491a6ec7nkZ243006657

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).